
    Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. 

                                   Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec 

                                   Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr 

 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,  

OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: 

HR2023600001102657307. Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 118.800,00 eura. Uprava: direktor 

Marko Pinjuh 

 

 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Direktor t.d. 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 

10291 Prigorje Brdovečko, dana 03.03.2025. godine donosi sljedeću 

 

 
ODLUKU 

o poništenju natječaja  

 

 

I. 

 

         Poništava se Natječaj za radno mjesto na neodređeno vrijeme u Komunalno gospodarstvo 

Brdovec d.o.o., na radno mjesto KOMUNALNI DJELATNIK, objavljen 18. veljače 2025. godine 

na oglasnoj ploči Općine Brdovec, oglasnoj ploči i službenoj web stranici trgovačkog društva 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., te službenim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje.  

II. 

        Obavijest o donošenju ove Odluke bit će dostavljena svim kandidatima koji su se 

prijavili na natječaj i za koje je utvrđeno da zadovoljavaju formalne uvjete . 

 

III. 

         Ova Odluka o poništenju Natječaja za radno mjesto stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se na web stranici Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o..  
 

 

 

 

KLASA:100-01/25-01/01 

URBROJ:238-3-02/03-25-03 

Brdovec, 03.03.2025. 

 

                        Direktor  

    Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o. 

 

                         Marko Pinjuh 

 

                                                                                 

mailto:info@kgbrdovec.hr

